
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Claas Steenken 2 KSK Hindenburg - O´burg 8 8 6 8 8 8 8 8 62 1
Thomas Freese 5 SV Ofenerdiek 8 8 6 8 8 8 6 6 58 2
Markus Lüken 6 SKV Bösel 7 8 8 8 6 8 4 8 57 3
Otmar Buschmann 8 Flügelrad Brake 8 7 7 5 6 8 4 8 53 4
Heino Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 5 6 7 7 8 8 5 7 53
Günter Biermann 3 VSK Immer I - D´horst 7 5 7 7 8 4 7 7 52 6
Jonny Jonas 8 Flügelrad Brake 4 8 8 6 5 7 5 7 50 7
Holger Ordemann 3 VSK Immer I - D´horst 6 7 8 6 7 5 8 3 50
Erich Höltke 12 Blaue Jungs Lessen 7 7 3 7 5 7 8 4 48 9
Oliver Meyer 2 KSK Hindenburg - O´burg 4 5 7 7 7 8 3 6 47 10
Guido Tschigor 2 KSK Hindenburg - O´burg 8 3 4 6 6 3 7 7 44 11
Heiko Schmidt 1 KSK Bahn frei II - O´burg 8 7 7 8 8 6 44
Olaf Stolle 10 VSK Ganderkesee - D´horst 6 3 8 7 8 8 40 13
Frank Meyer 6 SKV Bösel 1 5 5 3 7 5 7 7 40
Stefan Praß 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 5 5 7 7 7 3 3 40
Günter Kleindick 5 SV Ofenerdiek 1 4 6 6 7 7 5 36 16
Ronald Kruse 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 7 3 8 7 3 8 36
Jürgen Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 6 2 3 1 7 7 4 5 35 18
Ernst Mohrmann 12 Blaue Jungs Lessen 5 6 3 5 3 6 4 3 35
Karl-Heinz Belka 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 6 4 4 2 4 5 2 7 34 20
Harald Lübben 1 KSK Bahn frei II - O´burg 2 2 6 5 5 4 7 3 34
Stephan Junski 7 Flottweg Nordenham 5 6 3 6 5 3 2 3 33 22
Klaus Wylega 8 Flügelrad Brake 5 1 5 3 3 7 2 5 31 23
Erwin Rehme 9 SG CON / Varrel II - D´horst 5 4 8 1 4 2 5 2 31
Christian Hillers 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 2 8 6 8 5 2 31
Andreas Preuth 6 SKV Bösel 7 6 4 2 2 1 6 2 30 26
Friedhelm Hartkamp 12 Blaue Jungs Lessen 3 5 4 1 2 3 5 6 29 27
Uwe Weitemeier 9 SG CON / Varrel II - D´horst 4 7 1 3 1 4 4 5 29
Fritz Stöver 1 KSK Bahn frei II - O´burg 5 1 5 4 6 4 4 29
Werner Thimm 10 VSK Ganderkesee - D´horst 8 6 4 1 5 4 1 29
Dierk Stolle 3 VSK Immer I - D´horst 8 3 4 4 3 1 5 28 31
Marc Steenken 2 KSK Hindenburg - O´burg 3 6 4 2 7 5 27 32
Werner Schütte 6 SKV Bösel 3 3 2 1 4 6 3 5 27
Karl-Gustav Barnekow 7 Flottweg Nordenham 2 8 2 6 5 4 27
Alfred Ordemann 3 VSK Immer I - D´horst 4 5 1 7 1 2 6 26 35
Friedrich Freels 8 Flügelrad Brake 3 3 6 5 4 2 2 1 26
Harald Bruns 4 VSK Immer II - D´horst 3 1 3 5 7 6 25 37
Stefan Busch 10 VSK Ganderkesee - D´horst 4 1 3 2 3 7 4 24 38
Johann Görlich 7 Flottweg Nordenham 4 4 5 4 1 4 1 1 24
Winfried Schulz 1 KSK Bahn frei II - O´burg 6 3 5 6 2 22 40
Werner Dahms 5 SV Ofenerdiek 2 5 4 3 3 4 21 41
Jens Hattendorf 5 SV Ofenerdiek 7 4 2 5 2 1 21
Albrecht Lahnor 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 3 6 8 20 43
Hans Dorn 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 7 1 2 5 1 4 20
Martin Täuber 1 KSK Bahn frei II - O´burg 3 1 1 4 8 2 19 45
Peter Schwettmann 5 SV Ofenerdiek 7 2 5 2 2 18 46
Irco Billig 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 8 8 16 47
Dirk Breckling 9 SG CON / Varrel II - D´horst 8 8 16
Klaus Gerdes E 4 VSK Immer II - D´horst 3 3 1 2 1 1 3 1 15 49
Peter Müller 7 Flottweg Nordenham 3 5 1 2 4 15
Sebastian Meier 1 KSK Bahn frei II - O´burg 7 8 15
Hartmut Schill 10 VSK Ganderkesee - D´horst 8 4 2 14 52
Günter Laschitzki 7 Flottweg Nordenham 3 1 2 3 2 11 53
Udo Einemann 10 VSK Ganderkesee - D´horst 2 2 3 1 2 10 54
Helmut Thimm 10 VSK Ganderkesee - D´horst 1 5 3 1 10
Wilhelm Fischer E 12 Blaue Jungs Lessen 2 2 1 3 1 1 10
Siegfried Behling 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 6 9 57
Ulf Tönjes 3 VSK Immer I - D´horst 1 5 1 7 58
Tim Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 6 6 59
Egon Rahden St 4 VSK Immer II - D´horst St St 1 3 1 5 60
Werner v. Aschwege E 2 KSK Hindenburg - O´burg 1 4 5
Walter Neumeister 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 1 1 1 1 1 5
Kurt May 12 Blaue Jungs Lessen 1 1 1 3 63
Jan Hoffmann St 2 KSK Hindenburg - O´burg St St
Helmut Ahrends St 12 Blaue Jungs Lessen St St
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Heiko Schmidt 1 KSK Bahn frei II - O´burg 8 7 7 8 8 6 44
Harald Lübben 1 KSK Bahn frei II - O´burg 2 2 6 5 5 4 7 3 34
Fritz Stöver 1 KSK Bahn frei II - O´burg 5 1 5 4 6 4 4 29
Winfried Schulz 1 KSK Bahn frei II - O´burg 6 3 5 6 2 22
Martin Täuber 1 KSK Bahn frei II - O´burg 3 1 1 4 8 2 19
Sebastian Meier 1 KSK Bahn frei II - O´burg 7 8 15
Claas Steenken 2 KSK Hindenburg - O´burg 8 8 6 8 8 8 8 8 62
Oliver Meyer 2 KSK Hindenburg - O´burg 4 5 7 7 7 8 3 6 47
Guido Tschigor 2 KSK Hindenburg - O´burg 8 3 4 6 6 3 7 7 44
Marc Steenken 2 KSK Hindenburg - O´burg 3 6 4 2 7 5 27
Werner v. Aschwege E 2 KSK Hindenburg - O´burg 1 4 5
Jan Hoffmann St 2 KSK Hindenburg - O´burg St St 0
Günter Biermann 3 VSK Immer I - D´horst 7 5 7 7 8 4 7 7 52
Holger Ordemann 3 VSK Immer I - D´horst 6 7 8 6 7 5 8 3 50
Dierk Stolle 3 VSK Immer I - D´horst 8 3 4 4 3 1 5 28
Alfred Ordemann 3 VSK Immer I - D´horst 4 5 1 7 1 2 6 26
Ulf Tönjes 3 VSK Immer I - D´horst 1 5 1 7
Heino Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 5 6 7 7 8 8 5 7 53
Jürgen Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 6 2 3 1 7 7 4 5 35
Harald Bruns 4 VSK Immer II - D´horst 3 1 3 5 7 6 25
Klaus Gerdes E 4 VSK Immer II - D´horst 3 3 1 2 1 1 3 1 15
Tim Hoffmann 4 VSK Immer II - D´horst 6 6
Egon Rahden St 4 VSK Immer II - D´horst St St 1 3 1 5
Thomas Freese 5 SV Ofenerdiek 8 8 6 8 8 8 6 6 58
Günter Kleindick 5 SV Ofenerdiek 1 4 6 6 7 7 5 36
Jens Hattendorf 5 SV Ofenerdiek 7 4 2 5 2 1 21
Werner Dahms 5 SV Ofenerdiek 2 5 4 3 3 4 21
Peter Schwettmann 5 SV Ofenerdiek 7 2 5 2 2 18
Markus Lüken 6 SKV Bösel 7 8 8 8 6 8 4 8 57
Frank Meyer 6 SKV Bösel 1 5 5 3 7 5 7 7 40
Andreas Preuth 6 SKV Bösel 7 6 4 2 2 1 6 2 30
Werner Schütte 6 SKV Bösel 3 3 2 1 4 6 3 5 27
Stephan Junski 7 Flottweg Nordenham 5 6 3 6 5 3 2 3 33
Karl-Gustav Barnekow 7 Flottweg Nordenham 2 8 2 6 5 4 27
Johann Görlich 7 Flottweg Nordenham 4 4 5 4 1 4 1 1 24
Peter Müller 7 Flottweg Nordenham 3 5 1 2 4 15
Günter Laschitzki 7 Flottweg Nordenham 3 1 2 3 2 11
Otmar Buschmann 8 Flügelrad Brake 8 7 7 5 6 8 4 8 53
Jonny Jonas 8 Flügelrad Brake 4 8 8 6 5 7 5 7 50
Klaus Wylega 8 Flügelrad Brake 5 1 5 3 3 7 2 5 31
Friedrich Freels 8 Flügelrad Brake 3 3 6 5 4 2 2 1 26
Stefan Praß 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 5 5 7 7 7 3 3 40
Erwin Rehme 9 SG CON / Varrel II - D´horst 5 4 8 1 4 2 5 2 31
Uwe Weitemeier 9 SG CON / Varrel II - D´horst 4 7 1 3 1 4 4 5 29
Albrecht Lahnor 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 3 6 8 20
Dirk Breckling 9 SG CON / Varrel II - D´horst 8 8 16
Siegfried Behling 9 SG CON / Varrel II - D´horst 3 6 9
Olaf Stolle 10 VSK Ganderkesee - D´horst 6 3 8 7 8 8 40
Werner Thimm 10 VSK Ganderkesee - D´horst 8 6 4 1 5 4 1 29
Stefan Busch 10 VSK Ganderkesee - D´horst 4 1 3 2 3 7 4 24
Hartmut Schill 10 VSK Ganderkesee - D´horst 8 4 2 14
Udo Einemann 10 VSK Ganderkesee - D´horst 2 2 3 1 2 10
Helmut Thimm 10 VSK Ganderkesee - D´horst 1 5 3 1 10
Ronald Kruse 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 7 3 8 7 3 8 36
Karl-Heinz Belka 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 6 4 4 2 4 5 2 7 34
Christian Hillers 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 2 8 6 8 5 2 31
Hans Dorn 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 7 1 2 5 1 4 20
Irco Billig 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 8 8 16
Walter Neumeister 11 SG rot-weiss / Versetzt II - W´haven 1 1 1 1 1 5
Erich Höltke 12 Blaue Jungs Lessen 7 7 3 7 5 7 8 4 48
Ernst Mohrmann 12 Blaue Jungs Lessen 5 6 3 5 3 6 4 3 35
Friedhelm Hartkamp 12 Blaue Jungs Lessen 3 5 4 1 2 3 5 6 29
Wilhelm Fischer E 12 Blaue Jungs Lessen 2 2 1 3 1 1 10
Kurt May 12 Blaue Jungs Lessen 1 1 1 3
Helmut Ahrends St 12 Blaue Jungs Lessen St St 0
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Michael Truderung 11 Eintr Blexersande - N´ham 5 7 8 8 8 8 8 8 60 1
Jörg Driemecker 6 MTV Jever II 8 8 8 5 7 8 5 7 56 2
Erich Leuschel 4 Brookmerland II 8 4 7 8 5 6 8 8 54 3
Udo Reinken St 3 MTV Aurich St 6 6 7 7 7 8 8 49 4
Johann Buse 4 Brookmerland II 2 5 6 6 8 7 7 7 48 5
Jürgen Drantmann 6 MTV Jever II 6 5 5 6 6 7 5 7 47 6
Stephan Ostendorp 11 Eintr Blexersande - N´ham 8 8 6 6 5 2 6 5 46 7
Carl-Heinz Aden 5 Rot Weiss - Norden 7 4 8 5 7 5 8 2 46
Fritz Bruns 1 SG Heidmühle 8 5 5 6 7 6 4 4 45 9
Axel Saalberg 10 BSC Burhafe 8 7 7 8 8 5 43 10
Torsten Memenga 3 MTV Aurich 4 8 7 4 4 1 7 7 42 11
Horst Nemeier 11 Eintr Blexersande - N´ham 6 5 4 2 2 7 7 7 40 12
Jans Folkerts 1 SG Heidmühle 5 8 5 8 8 6 40
Heinrich Weber 8 KSC Jade - W´haven 3 3 8 7 3 2 8 6 40
Karl Vissering 10 BSC Burhafe 7 4 4 4 3 7 5 6 40
Manfred Mattner 3 MTV Aurich 7 3 8 3 8 6 5 40
Heiko Ahrends 10 BSC Burhafe 6 3 6 6 2 8 4 4 39 17
Roland Babe 8 KSC Jade - W´haven 2 7 5 4 5 7 8 38 18
Wilfried Hoffhenke St 2 Friesenkugel-Zetel St St 6 7 7 6 5 7 38
Conrad Janssen 9 SG Harlingerland 4 8 8 8 5 1 4 38
Theo Brauer 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 6 7 2 3 8 8 2 36 21
Hans-Werner Fabricius E 9 SG Harlingerland 8 3 8 5 5 6 35 22
Hinrich Hoffmann 4 Brookmerland II 5 2 2 7 6 3 6 2 33 23
Günter Vanderschoot 8 KSC Jade - W´haven 5 5 4 2 7 3 6 1 33
Gerd Ilchner 5 Rot Weiss - Norden 5 7 2 6 6 6 32 25
Georg Kammel 6 MTV Jever II 7 2 4 2 5 4 3 5 32
Günther Schoon 12 Flottweg II - N´ham 1 3 5 7 1 7 4 4 32
Siegfried Janssen 3 MTV Aurich 2 8 4 1 6 4 4 3 32
Axel Ramm 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 5 4 6 4 5 6 30 29
Wolfgang Krupp 11 Eintr Blexersande - N´ham 3 6 7 5 6 3 30
Ewald Hinrichs 1 SG Heidmühle 6 3 5 7 7 28 31
Horst Bender 1 SG Heidmühle 1 8 1 2 4 3 6 3 28
Helmuth Michels 8 KSC Jade - W´haven 5 7 6 2 2 5 1 28
Johann Pieper 9 SG Harlingerland 1 5 4 7 4 6 27 34
Joachim Egberts 9 SG Harlingerland 2 6 2 4 3 2 2 5 26 35
Rolf Kroczewski 2 Friesenkugel-Zetel 7 1 2 3 3 8 24 36
Friedrich Fischer 5 Rot Weiss - Norden 8 1 4 6 2 3 24
Mark Junski 12 Flottweg II - N´ham 4 1 3 5 4 2 2 2 23 38
Manfred Lehde 2 Friesenkugel-Zetel 7 5 6 5 23
Michael Giese 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 3 2 3 8 1 2 3 22 40
Stefan Barnekow 12 Flottweg II - N´ham 3 6 1 7 4 21 41
Siegbert Grätz 2 Friesenkugel-Zetel 7 7 3 1 3 21
Oliver Hauschild 8 KSC Jade - W´haven 8 3 2 6 2 21
Werner Gödeken 2 Friesenkugel-Zetel 4 4 1 1 5 2 3 20 44
Edgar Heimann 5 Rot Weiss - Norden 1 6 3 5 1 16 45
Arend Saalberg E 10 BSC Burhafe 5 1 4 3 1 2 16
Edo Eilts 9 SG Harlingerland 5 3 3 3 14 47
Jürgen Weidemann 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 4 4 2 2 1 13 48
Peter Donth 1 SG Heidmühle 1 6 2 1 1 11 49
Klaus Fuchs 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 5 oW 5 10 50
Torsten Graf 2 Friesenkugel-Zetel 8 1 9 51
Wolfgang Niessen 5 Rot Weiss - Norden 2 3 3 8 52
Reinhardt Ernst 10 BSC Burhafe 3 3 2 8
Werner Fortwengel 12 Flottweg II - N´ham 2 2 4 8
Eike Ott 6 MTV Jever II 4 3 7 55
Markus Rüdebusch E 6 MTV Jever II 1 3 3 7
Max-Peter Michael 12 Flottweg II - N´ham 4 1 2 7
Herbert Grethe 6 MTV Jever II 6 6 58
Werner Brunßen E 2 Friesenkugel-Zetel 3 3 6
Helmut Mertinkat 12 Flottweg II - N´ham 2 2 2 6
Fredo Ahlhorn 11 Eintr Blexersande - N´ham 1 4 5 61
Martin Hoffmann 4 Brookmerland II 2 1 1 1 5
Karl-Wilhelm Franziskus 3 MTV Aurich 5 5
Peter Harkental 5 Rot Weiss - Norden 1 1 2 4 64
Johann Moldhagen E 3 MTV Aurich 3 3 65
Günther Renken 4 Brookmerland II 1 1 1 3
Wilhelm Seibert 6 MTV Jever II 3 3
Claus-Peter Eckert 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 2 1 3
Hans Hippen 6 MTV Jever II 2 2 69
Reinhold Giese 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 2 2
Hans-Peter Kühnl 1 SG Heidmühle 2 2
Reemt Geihen 4 Brookmerland II 1 1 2
Erwin Duwe 4 Brookmerland II 1 1 2
Manfred Budde 5 Rot Weiss - Norden 1 1 2
H-W Nemeier 12 Flottweg II - N´ham 2 2
Ernst Tjardes 10 BSC Burhafe 1 1 76
Reinhold Hicken 9 SG Harlingerland 1 1
Klaus Wünker 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 1 1
Ernst Leiner St 6 MTV Jever II St St
Wilhelm Janssen St 9 SG Harlingerland St St
Andreas Rühl St 10 BSC Burhafe St St

Rangliste   -   Bezirksklasse Nord / Herren   -   Saison 2004 / 2005 



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Fritz Bruns 1 SG Heidmühle 8 5 5 6 7 6 4 4 45
Jans Folkerts 1 SG Heidmühle 5 8 5 8 8 6 40
Horst Bender 1 SG Heidmühle 1 8 1 2 4 3 6 3 28
Ewald Hinrichs 1 SG Heidmühle 6 3 5 7 7 28
Peter Donth 1 SG Heidmühle 1 6 2 1 1 11
Hans-Peter Kühnl 1 SG Heidmühle 2 2
Wilfried Hoffhenke St 2 Friesenkugel-Zetel St St 6 7 7 6 5 7 38
Rolf Kroczewski 2 Friesenkugel-Zetel 7 1 2 3 3 8 24
Manfred Lehde 2 Friesenkugel-Zetel 7 5 6 5 23
Siegbert Grätz 2 Friesenkugel-Zetel 7 7 3 1 3 21
Werner Gödeken 2 Friesenkugel-Zetel 4 4 1 1 5 2 3 20
Torsten Graf 2 Friesenkugel-Zetel 8 1 9
Werner Brunßen E 2 Friesenkugel-Zetel 3 3 6
Udo Reinken St 3 MTV Aurich St 6 6 7 7 7 8 8 49
Torsten Memenga 3 MTV Aurich 4 8 7 4 4 1 7 7 42
Manfred Mattner 3 MTV Aurich 7 3 8 3 8 6 5 40
Siegfried Janssen 3 MTV Aurich 2 8 4 1 6 4 4 3 32
Karl-Wilhelm Franziskus 3 MTV Aurich 5 5
Johann Moldhagen E 3 MTV Aurich 3 3
Erich Leuschel 4 Brookmerland II 8 4 7 8 5 6 8 8 54
Johann Buse 4 Brookmerland II 2 5 6 6 8 7 7 7 48
Hinrich Hoffmann 4 Brookmerland II 5 2 2 7 6 3 6 2 33
Martin Hoffmann 4 Brookmerland II 2 1 1 1 5
Günther Renken 4 Brookmerland II 1 1 1 3
Reemt Geihen 4 Brookmerland II 1 1 2
Erwin Duwe 4 Brookmerland II 1 1 2
Carl-Heinz Aden 5 Rot Weiss - Norden 7 4 8 5 7 5 8 2 46
Gerd Ilchner 5 Rot Weiss - Norden 5 7 2 6 6 6 32
Friedrich Fischer 5 Rot Weiss - Norden 8 1 4 6 2 3 24
Edgar Heimann 5 Rot Weiss - Norden 1 6 3 5 1 16
Wolfgang Niessen 5 Rot Weiss - Norden 2 3 3 8
Peter Harkental 5 Rot Weiss - Norden 1 1 2 4
Manfred Budde 5 Rot Weiss - Norden 1 1 2
Jörg Driemecker 6 MTV Jever II 8 8 8 5 7 8 5 7 56
Jürgen Drantmann 6 MTV Jever II 6 5 5 6 6 7 5 7 47
Georg Kammel 6 MTV Jever II 7 2 4 2 5 4 3 5 32
Eike Ott 6 MTV Jever II 4 3 7
Markus Rüdebusch E 6 MTV Jever II 1 3 3 7
Herbert Grethe 6 MTV Jever II 6 6
Wilhelm Seibert 6 MTV Jever II 3 3
Hans Hippen 6 MTV Jever II 2 2
Ernst Leiner St 6 MTV Jever II St St 0
Theo Brauer 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 6 7 2 3 8 8 2 36
Axel Ramm 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 5 4 6 4 5 6 30
Michael Giese 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 3 2 3 8 1 2 3 22
Jürgen Weidemann 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 4 4 2 2 1 13
Klaus Fuchs 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 5 oW 5 10
Claus-Peter Eckert 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 2 1 3
Reinhold Giese 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 2 2
Klaus Wünker 7 SG rot-weiss / Versetzt III - W´haven 1 1
Heinrich Weber 8 KSC Jade - W´haven 3 3 8 7 3 2 8 6 40
Roland Babe 8 KSC Jade - W´haven 2 7 5 4 5 7 8 38
Günter Vanderschoot 8 KSC Jade - W´haven 5 5 4 2 7 3 6 1 33
Helmuth Michels 8 KSC Jade - W´haven 5 7 6 2 2 5 1 28
Oliver Hauschild 8 KSC Jade - W´haven 8 3 2 6 2 21
Conrad Janssen 9 SG Harlingerland 4 8 8 8 5 1 4 38
Hans-Werner Fabricius E 9 SG Harlingerland 8 3 8 5 5 6 35
Johann Pieper 9 SG Harlingerland 1 5 4 7 4 6 27
Joachim Egberts 9 SG Harlingerland 2 6 2 4 3 2 2 5 26
Edo Eilts 9 SG Harlingerland 5 3 3 3 14
Reinhold Hicken 9 SG Harlingerland 1 1
Wilhelm Janssen St 9 SG Harlingerland St St 0
Axel Saalberg 10 BSC Burhafe 8 7 7 8 8 5 43
Karl Vissering 10 BSC Burhafe 7 4 4 4 3 7 5 6 40
Heiko Ahrends 10 BSC Burhafe 6 3 6 6 2 8 4 4 39
Arend Saalberg E 10 BSC Burhafe 5 1 4 3 1 2 16
Reinhardt Ernst 10 BSC Burhafe 3 3 2 8
Ernst Tjardes 10 BSC Burhafe 1 1
Andreas Rühl St 10 BSC Burhafe St St 0
Michael Truderung 11 Eintr Blexersande - N´ham 5 7 8 8 8 8 8 8 60
Stephan Ostendorp 11 Eintr Blexersande - N´ham 8 8 6 6 5 2 6 5 46
Horst Nemeier 11 Eintr Blexersande - N´ham 6 5 4 2 2 7 7 7 40
Wolfgang Krupp 11 Eintr Blexersande - N´ham 3 6 7 5 6 3 30
Fredo Ahlhorn 11 Eintr Blexersande - N´ham 1 4 5
Günther Schoon 12 Flottweg II - N´ham 1 3 5 7 1 7 4 4 32
Mark Junski 12 Flottweg II - N´ham 4 1 3 5 4 2 2 2 23
Stefan Barnekow 12 Flottweg II - N´ham 3 6 1 7 4 21
Werner Fortwengel 12 Flottweg II - N´ham 2 2 4 8
Max-Peter Michael 12 Flottweg II - N´ham 4 1 2 7
Helmut Mertinkat 12 Flottweg II - N´ham 2 2 2 6
H-W Nemeier 12 Flottweg II - N´ham 2 2

St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte.
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele absolviert haben.

Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Klaus Köhne 11 SG Wardenburg/Oberlethe 8 8 6 8 7 7 6 6 56 1
Ludger Rolfes 6 Is doch egal - Lohne 8 8 5 6 4 8 8 8 55 2
Lutz Bruns 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 8 8 5 5 6 5 8 8 53 3
Edo Fiedler 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 6 8 6 8 6 6 8 5 53
Christoph Heselmeyer 7 SKC Cloppenburg 7 8 7 8 5 7 7 4 53
Dietmar Kirchhoff 11 SG Wardenburg/Oberlethe 6 6 8 7 4 8 5 8 52 6
Andreas Rohde 12 Fürst Bismarck - O´burg 6 7 5 5 8 7 7 7 52
Arnold Pille 5 SG Lohne / Dinklage 8 6 2 6 8 8 6 7 51 8
Holger Albers 8 Bösel II 2 4 8 6 5 8 7 6 46 9
Fritz Barghorn 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 7 5 8 5 5 6 6 4 46
Stefan Kühling 6 Is doch egal - Lohne 7 7 8 3 6 7 5 43 11
Detlef Timmermann 10 Hol Di Ran - D´horst 2 3 3 8 7 6 5 7 41 12
Karl Albers 8 Bösel II 6 3 6 6 7 3 8 2 41
Jürgen Castens 10 Hol Di Ran - D´horst 4 7 6 1 3 6 8 5 40 14
Rudi Schick 4 Hoykenkamp II - D´horst 7 7 2 8 7 8 39 15
Egon Fiedler 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 4 7 8 4 7 2 6 1 39
Fredo Kaiser 2 SV Ofenerdiek II 5 3 8 4 6 5 1 6 38 17
Dieter Kaczmarek 10 Hol Di Ran - D´horst 3 8 2 5 6 3 6 5 38
Frank Taphorn 6 Is doch egal - Lohne 5 6 5 8 3 3 6 36 19
Horst Butz 8 Bösel II 4 3 1 2 8 7 6 5 36
Peter Fitz 5 SG Lohne / Dinklage 4 4 4 4 4 7 4 5 36
Wolfgang Fehrling 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 3 8 8 4 4 7 34 22
Werner Brüers 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 7 2 8 4 7 6 34
Andreas Mayhaus 7 SKC Cloppenburg 3 6 4 6 1 5 3 6 34
Günther Rolwers 7 SKC Cloppenburg 2 8 3 2 3 6 2 7 33 25
Karsten Riemann 4 Hoykenkamp II - D´horst 6 5 2 1 6 3 4 6 33
Jörg Thoben 8 Bösel II 4 5 5 3 4 1 5 4 31 27
Siegfried Behling 9 SG CON / Varrel III - D´horst 7 5 7 5 4 2 30 28
Carsten Thien 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 6 8 6 2 5 1 28 29
Horst Wirringa St 2 SV Ofenerdiek II 6 3 6 4 8 27 30
Heinrich Landwehr 5 SG Lohne / Dinklage 1 3 1 5 6 1 8 2 27
Uwe Grotheer 12 Fürst Bismarck - O´burg 5 8 3 8 2 1 27
Christian Bruers 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 2 6 5 7 2 5 27
Jürgen Klatte 9 SG CON / Varrel III - D´horst 5 3 5 7 1 5 26 34
Klaus Fimmen 12 Fürst Bismarck - O´burg 8 3 4 7 2 1 1 26
Rolf Schroer 12 Fürst Bismarck - O´burg 7 4 3 7 4 1 26
Gerd Meyer 2 SV Ofenerdiek II 1 7 7 5 1 3 24 37
Heinz Henke 5 SG Lohne / Dinklage 5 2 3 4 5 4 23 38
Jan-Bernd Lienemann 11 SG Wardenburg/Oberlethe 4 2 2 1 3 4 4 3 23
Reinhard Rowold 2 SV Ofenerdiek II 3 7 2 3 3 3 2 23
Ludger Lipinski 4 Hoykenkamp II - D´horst 7 4 3 2 2 4 22 41
Uwe Riemann St 4 Hoykenkamp II - D´horst St St 3 8 3 7 21 42
Thorsten Behling 9 SG CON / Varrel III - D´horst 2 6 2 1 2 2 2 3 20 43
Sascha Schröer 6 Is doch egal - Lohne 5 1 1 1 5 4 3 20
Wilfried Röben 11 SG Wardenburg/Oberlethe 5 1 5 4 1 2 1 19 45
Nils Spatz 12 Fürst Bismarck - O´burg 5 2 2 1 3 4 17 46
Bernhard Kohls 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 5 6 1 3 15 47
Stephan Bühler 2 SV Ofenerdiek II 2 2 6 1 1 2 14 48
Olaf Orlowski 9 SG CON / Varrel III - D´horst 4 2 1 1 4 1 13 49
Hermann Leifholz 4 Hoykenkamp II - D´horst 4 1 4 3 1 13
Raphael Heselmeyer 7 SKC Cloppenburg 7 6 13
Horst Witte 10 Hol Di Ran - D´horst 1 3 8 12 52
Enrico Kirchner 7 SKC Cloppenburg 1 4 4 1 1 11 53
Frank Kopka 9 SG CON / Varrel III - D´horst 4 7 11
Willi Schneider 10 Hol Di Ran - D´horst 4 3 2 1 10 55
Dieter Hemmerling E 4 Hoykenkamp II - D´horst 8 2 10
Ludolf Helmts 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 5 2 7 57
Herbert Freude 6 Is doch egal - Lohne 2 1 1 1 5 58
Jürgen Laabs 5 SG Lohne / Dinklage 3 2 5
Olaf Oetken 9 SG CON / Varrel III - D´horst 3 2 5
Herbert Böhme 10 Hol Di Ran - D´horst 4 1 5
Julian Meier E 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 1 3 4 62
Günter Waldeck 4 Hoykenkamp II - D´horst 2 1 3 63
Horst Brand E 9 SG CON / Varrel III - D´horst 1 2 3
Rainer Kirchhoff 11 SG Wardenburg/Oberlethe 1 2 3
Dennis Konofol 7 SKC Cloppenburg 2 2 66
Christian Thiel E 2 SV Ofenerdiek II 1 1 67
Peter Klomfaß 5 SG Lohne / Dinklage 1 1
Gerold Behrens St 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst St St
Lars Bollhagen St 9 SG CON / Varrel III - D´horst St St
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Lutz Bruns 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 8 8 5 5 6 5 8 8 53
Fritz Barghorn 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 7 5 8 5 5 6 6 4 46
Wolfgang Fehrling 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 3 8 8 4 4 7 34
Carsten Thien 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 6 8 6 2 5 1 28
Bernhard Kohls 1 KSC Holzköppe - Ohrwege 5 6 1 3 15
Fredo Kaiser 2 SV Ofenerdiek II 5 3 8 4 6 5 1 6 38
Horst Wirringa St 2 SV Ofenerdiek II 6 3 6 4 8 27
Gerd Meyer 2 SV Ofenerdiek II 1 7 7 5 1 3 24
Reinhard Rowold 2 SV Ofenerdiek II 3 7 2 3 3 3 2 23
Stephan Bühler 2 SV Ofenerdiek II 2 2 6 1 1 2 14
Christian Thiel E 2 SV Ofenerdiek II 1 1
Edo Fiedler 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 6 8 6 8 6 6 8 5 53
Egon Fiedler 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 4 7 8 4 7 2 6 1 39
Werner Brüers 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 7 2 8 4 7 6 34
Christian Bruers 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 2 6 5 7 2 5 27
Ludolf Helmts 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 5 2 7
Julian Meier E 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst 1 3 4
Gerold Behrens St 3 Bauernhaus Vielstedt - D´horst St St 0
Rudi Schick 4 Hoykenkamp II - D´horst 7 7 2 8 7 8 39
Karsten Riemann 4 Hoykenkamp II - D´horst 6 5 2 1 6 3 4 6 33
Ludger Lipinski 4 Hoykenkamp II - D´horst 7 4 3 2 2 4 22
Uwe Riemann St 4 Hoykenkamp II - D´horst St St 3 8 3 7 21
Hermann Leifholz 4 Hoykenkamp II - D´horst 4 1 4 3 1 13
Dieter Hemmerling E 4 Hoykenkamp II - D´horst 8 2 10
Günter Waldeck 4 Hoykenkamp II - D´horst 2 1 3
Arnold Pille 5 SG Lohne / Dinklage 8 6 2 6 8 8 6 7 51
Peter Fitz 5 SG Lohne / Dinklage 4 4 4 4 4 7 4 5 36
Heinrich Landwehr 5 SG Lohne / Dinklage 1 3 1 5 6 1 8 2 27
Heinz Henke 5 SG Lohne / Dinklage 5 2 3 4 5 4 23
Jürgen Laabs 5 SG Lohne / Dinklage 3 2 5
Peter Klomfaß 5 SG Lohne / Dinklage 1 1
Ludger Rolfes 6 Is doch egal - Lohne 8 8 5 6 4 8 8 8 55
Stefan Kühling 6 Is doch egal - Lohne 7 7 8 3 6 7 5 43
Frank Taphorn 6 Is doch egal - Lohne 5 6 5 8 3 3 6 36
Sascha Schröer 6 Is doch egal - Lohne 5 1 1 1 5 4 3 20
Herbert Freude 6 Is doch egal - Lohne 2 1 1 1 5
Christoph Heselmeyer 7 SKC Cloppenburg 7 8 7 8 5 7 7 4 53
Andreas Mayhaus 7 SKC Cloppenburg 3 6 4 6 1 5 3 6 34
Günther Rolwers 7 SKC Cloppenburg 2 8 3 2 3 6 2 7 33
Raphael Heselmeyer 7 SKC Cloppenburg 7 6 13
Enrico Kirchner 7 SKC Cloppenburg 1 4 4 1 1 11
Dennis Konofol 7 SKC Cloppenburg 2 2
Holger Albers 8 Bösel II 2 4 8 6 5 8 7 6 46
Karl Albers 8 Bösel II 6 3 6 6 7 3 8 2 41
Horst Butz 8 Bösel II 4 3 1 2 8 7 6 5 36
Jörg Thoben 8 Bösel II 4 5 5 3 4 1 5 4 31
Siegfried Behling 9 SG CON / Varrel III - D´horst 7 5 7 5 4 2 30
Jürgen Klatte 9 SG CON / Varrel III - D´horst 5 3 5 7 1 5 26
Thorsten Behling 9 SG CON / Varrel III - D´horst 2 6 2 1 2 2 2 3 20
Olaf Orlowski 9 SG CON / Varrel III - D´horst 4 2 1 1 4 1 13
Frank Kopka 9 SG CON / Varrel III - D´horst 4 7 11
Olaf Oetken 9 SG CON / Varrel III - D´horst 3 2 5
Horst Brand E 9 SG CON / Varrel III - D´horst 1 2 3
Lars Bollhagen St 9 SG CON / Varrel III - D´horst St St 0
Detlef Timmermann 10 Hol Di Ran - D´horst 2 3 3 8 7 6 5 7 41
Jürgen Castens 10 Hol Di Ran - D´horst 4 7 6 1 3 6 8 5 40
Dieter Kaczmarek 10 Hol Di Ran - D´horst 3 8 2 5 6 3 6 5 38
Horst Witte 10 Hol Di Ran - D´horst 1 3 8 12
Willi Schneider 10 Hol Di Ran - D´horst 4 3 2 1 10
Herbert Böhme 10 Hol Di Ran - D´horst 4 1 5
Klaus Köhne 11 SG Wardenburg/Oberlethe 8 8 6 8 7 7 6 6 56
Dietmar Kirchhoff 11 SG Wardenburg/Oberlethe 6 6 8 7 4 8 5 8 52
Jan-Bernd Lienemann 11 SG Wardenburg/Oberlethe 4 2 2 1 3 4 4 3 23
Wilfried Röben 11 SG Wardenburg/Oberlethe 5 1 5 4 1 2 1 19
Rainer Kirchhoff 11 SG Wardenburg/Oberlethe 1 2 3
Andreas Rohde 12 Fürst Bismarck - O´burg 6 7 5 5 8 7 7 7 52
Uwe Grotheer 12 Fürst Bismarck - O´burg 5 8 3 8 2 1 27
Rolf Schroer 12 Fürst Bismarck - O´burg 7 4 3 7 4 1 26
Klaus Fimmen 12 Fürst Bismarck - O´burg 8 3 4 7 2 1 1 26
Nils Spatz 12 Fürst Bismarck - O´burg 5 2 2 1 3 4 17
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Ilona Arends 8 SKV Brookmerland 7 8 8 8 8 5 5 8 57 1
Kathrin Voigt 11 SG Junioren 60/Alle Neun 8 8 4 8 8 7 8 51 2
Anke Thimm 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 8 4 8 8 7 7 7 49 3
Annette Freesemann 12 SG Harlingerland 5 4 6 8 7 4 8 5 47 4
Meike Märtens 3 VSK Immer I - Delmenhorst 6 7 8 8 7 7 4 47
Johanne Bohlen 7 MTV Aurich 8 5 3 5 6 7 6 5 45 6
Erika Timmermann 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 7 6 7 5 5 6 8 44 7
Johanna Memenga 7 MTV Aurich 7 4 6 8 5 6 5 3 44
Tanja Linke 3 VSK Immer I - Delmenhorst 4 8 7 2 8 8 6 43 9
Folma Tjaden 8 SKV Brookmerland 5 7 7 7 4 6 4 3 43
Melanie Wragge 1 Blau Rot II - O´burg 8 8 7 6 8 5 42 11
Andrea Fastje 10 TuS Varrel - D´horst 8 5 5 5 8 6 4 41 12
Kerstin Rath 6 SV Ofenerdiek 8 5 7 4 8 7 39 13
Karin Konofol 5 SKC Cloppenburg 5 7 4 7 3 6 7 39
Erika Seibt 4 VSK Immer II - Delmenhorst 5 6 5 8 5 4 4 37 15
Karin Breckling 10 TuS Varrel - D´horst 6 6 6 3 2 8 5 36 16
Renate Janssen 7 MTV Aurich 2 1 6 5 4 8 3 6 35 17
Anja Granda 10 TuS Varrel - D´horst 3 3 7 7 5 8 33 18
Sabine Rudolph 11 SG Junioren 60/Alle Neun 5 1 6 3 6 6 6 33
Traute Bahlo 1 Blau Rot II - O´burg 5 1 5 7 7 7 32 20
Marina Wirringa 6 SV Ofenerdiek 8 7 8 5 4 32
Monika Freese 12 SG Harlingerland 2 3 4 6 4 3 7 3 32
Frauke Wicher 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 6 7 4 2 3 8 1 31 23
Luise Kleis 12 SG Harlingerland 8 7 2 3 3 5 2 30 24
Erna Hülsmann-Mechelhoff 5 SKC Cloppenburg 6 4 2 4 7 4 2 29 25
Brigitta Böden 6 SV Ofenerdiek 6 6 6 3 6 2 29
Uta Lieker 3 VSK Immer I - Delmenhorst 7 4 5 5 7 28 27
Anke Koopmann 1 Blau Rot II - O´burg 3 5 7 2 5 6 28
Anneliese Lammers E 3 VSK Immer I - Delmenhorst 2 5 3 6 4 4 2 26 29
Ursel Schellberg 6 SV Ofenerdiek 3 8 4 2 8 25 30
Kerstin Tschigor-Peters 1 Blau Rot II - O´burg 8 3 4 1 4 4 24 31
Silke Janssen 7 MTV Aurich 4 2 7 1 2 5 1 2 24
Anja Leucht-Schwarze 11 SG Junioren 60/Alle Neun 6 4 5 4 2 1 22 33
Agnes Chowanietz 5 SKC Cloppenburg 3 2 1 6 1 3 5 21 34
Heike Hölscher 11 SG Junioren 60/Alle Neun 1 6 4 5 4 20 35
Maria Ammermann 12 SG Harlingerland 4 2 6 6 2 20
Marianne Schulten 8 SKV Brookmerland 3 3 1 3 2 3 2 2 19 37
Jasmin Onken 6 SV Ofenerdiek 1 3 4 3 6 17 38
Regina Glawon 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3 3 7 16 39
Helga Schütte 4 VSK Immer II - Delmenhorst 2 2 8 1 2 15 40
Angelika Schneider 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 1 2 1 1 1 3 4 13 41
Erna Schumann 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 1 1 1 1 2 3 12 42
Melanie Römer 1 Blau Rot II - O´burg 2 8 2 12
Katrin Neekamp 5 SKC Cloppenburg 6 5 11 44
Edith Behlau E 8 SKV Brookmerland 4 6 10 45
Silke Lindner 4 VSK Immer II - Delmenhorst 2 6 1 9 46
Ursula Koch 10 TuS Varrel - D´horst 1 1 5 1 8 47
Dagmar Heselmeyer 5 SKC Cloppenburg 1 1 2 3 7 48
Andrea Feindt 10 TuS Varrel - D´horst 3 1 2 1 7
Foline Ommen 8 SKV Brookmerland 3 1 1 1 6 50
Gerlind Steiner-Klaiber 4 VSK Immer II - Delmenhorst 4 2 6
Martina Waldschmidt 11 SG Junioren 60/Alle Neun 2 2 2 6
Manuela Möller 5 SKC Cloppenburg 1 4 5 53
Jenny Hoffmann 8 SKV Brookmerland 3 2 5
Anne Schöpski 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3 55
Jasmin Hölscher 11 SG Junioren 60/Alle Neun 1 1 2 56
Erika Janssen 12 SG Harlingerland 1 1 2
Hildburg Roßkamp 1 Blau Rot II - O´burg 1 1 2
Regina Glawon 3 VSK Immer I - Delmenhorst 1 1 2
Doris Knauf 11 SG Junioren 60/Alle Neun 2 2
Silke Hicken 12 SG Harlingerland 2 2
Juliane Gillerke St 3 VSK Immer I - Delmenhorst St St
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Melanie Wragge 1 Blau Rot II - O´burg 8 8 7 6 8 5 42
Traute Bahlo 1 Blau Rot II - O´burg 5 1 5 7 7 7 32
Anke Koopmann 1 Blau Rot II - O´burg 3 5 7 2 5 6 28
Kerstin Tschigor-Peters 1 Blau Rot II - O´burg 8 3 4 1 4 4 24
Melanie Römer 1 Blau Rot II - O´burg 2 8 2 12
Hildburg Roßkamp 1 Blau Rot II - O´burg 1 1 2
Anke Thimm 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 8 4 8 8 7 7 7 49
Erika Timmermann 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 7 6 7 5 5 6 8 44
Frauke Wicher 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 6 7 4 2 3 8 1 31
Angelika Schneider 2 SG Ga / Bo - Delmenhorst 1 2 1 1 1 3 4 13
Meike Märtens 3 VSK Immer I - Delmenhorst 6 7 8 8 7 7 4 47
Tanja Linke 3 VSK Immer I - Delmenhorst 4 8 7 2 8 8 6 43
Uta Lieker 3 VSK Immer I - Delmenhorst 7 4 5 5 7 28
Anneliese Lammers E 3 VSK Immer I - Delmenhorst 2 5 3 6 4 4 2 26
Regina Glawon 3 VSK Immer I - Delmenhorst 1 1 2
Juliane Gillerke St 3 VSK Immer I - Delmenhorst St St 0
Erika Seibt 4 VSK Immer II - Delmenhorst 5 6 5 8 5 4 4 37
Regina Glawon 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3 3 7 16
Helga Schütte 4 VSK Immer II - Delmenhorst 2 2 8 1 2 15
Erna Schumann 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 1 1 1 1 2 3 12
Silke Lindner 4 VSK Immer II - Delmenhorst 2 6 1 9
Gerlind Steiner-Klaiber 4 VSK Immer II - Delmenhorst 4 2 6
Anne Schöpski 4 VSK Immer II - Delmenhorst 3 3
Karin Konofol 5 SKC Cloppenburg 5 7 4 7 3 6 7 39
Erna Hülsmann-Mechelhoff 5 SKC Cloppenburg 6 4 2 4 7 4 2 29
Agnes Chowanietz 5 SKC Cloppenburg 3 2 1 6 1 3 5 21
Katrin Neekamp 5 SKC Cloppenburg 6 5 11
Dagmar Heselmeyer 5 SKC Cloppenburg 1 1 2 3 7
Manuela Möller 5 SKC Cloppenburg 1 4 5
Kerstin Rath 6 SV Ofenerdiek 8 5 7 4 8 7 39
Marina Wirringa 6 SV Ofenerdiek 8 7 8 5 4 32
Brigitta Böden 6 SV Ofenerdiek 6 6 6 3 6 2 29
Ursel Schellberg 6 SV Ofenerdiek 3 8 4 2 8 25
Jasmin Onken 6 SV Ofenerdiek 1 3 4 3 6 17
Johanne Bohlen 7 MTV Aurich 8 5 3 5 6 7 6 5 45
Johanna Memenga 7 MTV Aurich 7 4 6 8 5 6 5 3 44
Renate Janssen 7 MTV Aurich 2 1 6 5 4 8 3 6 35
Silke Janssen 7 MTV Aurich 4 2 7 1 2 5 1 2 24
Ilona Arends 8 SKV Brookmerland 7 8 8 8 8 5 5 8 57
Folma Tjaden 8 SKV Brookmerland 5 7 7 7 4 6 4 3 43
Marianne Schulten 8 SKV Brookmerland 3 3 1 3 2 3 2 2 19
Edith Behlau E 8 SKV Brookmerland 4 6 10
Foline Ommen 8 SKV Brookmerland 3 1 1 1 6
Jenny Hoffmann 8 SKV Brookmerland 3 2 5
Frauke Leuschel St 8 SKV Brookmerland St St 0
Andrea Fastje 10 TuS Varrel - D´horst 8 5 5 5 8 6 4 41
Karin Breckling 10 TuS Varrel - D´horst 6 6 6 3 2 8 5 36
Anja Granda 10 TuS Varrel - D´horst 3 3 7 7 5 8 33
Ursula Koch 10 TuS Varrel - D´horst 1 1 5 1 8
Andrea Feindt 10 TuS Varrel - D´horst 3 1 2 1 7
Kathrin Voigt 11 SG Junioren 60/Alle Neun 8 8 4 8 8 7 8 51
Sabine Rudolph 11 SG Junioren 60/Alle Neun 5 1 6 3 6 6 6 33
Anja Leucht-Schwarze 11 SG Junioren 60/Alle Neun 6 4 5 4 2 1 22
Heike Hölscher 11 SG Junioren 60/Alle Neun 1 6 4 5 4 20
Martina Waldschmidt 11 SG Junioren 60/Alle Neun 2 2 2 6
Jasmin Hölscher 11 SG Junioren 60/Alle Neun 1 1 2
Doris Knauf 11 SG Junioren 60/Alle Neun 2 2
Annette Freesemann 12 SG Harlingerland 5 4 6 8 7 4 8 5 47
Monika Freese 12 SG Harlingerland 2 3 4 6 4 3 7 3 32
Luise Kleis 12 SG Harlingerland 8 7 2 3 3 0 5 2 30
Maria Ammermann 12 SG Harlingerland 4 2 6 6 2 20
Erika Janssen 12 SG Harlingerland 1 1 2
Silke Hicken 12 SG Harlingerland 2 2
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Elke Gent 1 DKC Emden 7 7 8 8 8 4 8 5 55 1
Helene Seeberger 2 MTV Aurich II 7 8 4 5 7 7 2 8 48 2
Helga Stalling 9 KSC Hude 8 7 5 6 7 5 8 46 3
Anke Hollwege-Gertz 8 Gut Holz - O´burg 6 4 5 6 8 8 3 6 46
Angelika Kuhlmann 2 MTV Aurich II 8 6 7 7 4 5 4 5 46
Urte Schütte 8 Gut Holz - O´burg 8 8 8 5 8 8 45 6
Ursula Kohrs 7 SV Ofenerdiek II 6 8 8 4 7 5 7 45
Silke Hicken 4 SG Harlingerland II 4 8 6 8 8 7 41 8
Doris Konietzko 2 MTV Aurich II 5 1 6 6 5 6 6 6 41
Ulla Bartels 3 DKC Leer 3 4 6 8 7 6 6 40 10
Foline Wellnitz 3 DKC Leer 8 7 4 6 6 4 5 40
Hilde Steinau 10 SG Gan / Boo II - D´horst 7 8 5 8 7 3 38 12
Gudrun Gille 8 Gut Holz - O´burg 8 8 7 7 5 2 1 38
Christel Siebens 1 DKC Emden 5 4 7 7 7 7 37 14
Gertrud Hicken 4 SG Harlingerland II 6 6 5 4 4 4 6 35 15
Edith Schuer 6 KSC Spohle 7 7 8 8 5 35
Anna Onnen 3 DKC Leer 7 7 4 8 8 34 17
Doris Küker 12 Aufgehende Sonne - Bassum 6 8 6 6 8 34
Angelika Färber 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 5 4 5 5 4 3 7 33 19
Anneliese Berding 9 KSC Hude 8 7 6 7 5 33
Christa Steiner-Dumann 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 6 5 3 3 3 8 5 33
Gesche Köpken 6 KSC Spohle 5 8 5 7 8 33
Katrin Saathoff 1 DKC Emden 2 3 6 4 5 8 3 1 32 23
Erika Garbe 12 Aufgehende Sonne - Bassum 6 5 8 5 7 31 24
Birgit Neumann 7 SV Ofenerdiek II 5 7 7 5 7 31
Gerda Fischer 3 DKC Leer 6 5 3 3 3 3 7 30 26
Inge Ventura 10 SG Gan / Boo II - D´horst 5 6 7 3 1 6 2 30
Edith Helmts 9 KSC Hude 7 5 2 5 4 2 4 29 28
Claudia Behrens 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 4 3 4 2 6 4 3 26 29
Elfrida Meyer 12 Aufgehende Sonne - Bassum 2 7 3 6 3 1 2 24 30
Anne Siemen 6 KSC Spohle 3 4 2 8 5 22 31
Friedel Winter 1 DKC Emden 4 6 2 2 6 2 22
Helga Becker 7 SV Ofenerdiek II 6 5 1 4 3 19 33
Johanne Lehmann 6 KSC Spohle 6 2 6 4 18 34
Annegret Anton 12 Aufgehende Sonne - Bassum 1 6 2 1 7 17 35
Romana Hoes 8 Gut Holz - O´burg 2 7 4 1 3 17
Insa Remmers 8 Gut Holz - O´burg 1 4 2 5 4 16 37
Helga Telgen 2 MTV Aurich II 2 2 7 4 15 38
Erika Trotz 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 3 3 3 1 14 39
Margret Gruschke 12 Aufgehende Sonne - Bassum 8 2 1 3 14
Else Theilen 6 KSC Spohle 4 1 1 4 3 13 41
Dore Eilts 4 SG Harlingerland II 3 2 3 2 2 12 42
Erika Janssen 4 SG Harlingerland II 2 2 3 5 12
Alma Galts 9 KSC Hude 3 2 1 4 1 11 44
Ursula Schaa 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 5 2 11
Inge Rausch 10 SG Gan / Boo II - D´horst 3 3 5 11
Hella Reins 7 SV Ofenerdiek II 2 2 2 1 1 2 10 47
Ilse Onken 7 SV Ofenerdiek II 3 2 2 2 1 10
Ursula Müller 10 SG Gan / Boo II - D´horst 5 4 9 49
Martha Schulz 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 2 3 9
Nicole Eilts 4 SG Harlingerland II 1 6 oW 1 8 51
Christa Garlichs 2 MTV Aurich II 3 1 2 2 8
Marianne Helms 6 KSC Spohle 4 3 7 53
Annegret Pieper 4 SG Harlingerland II 3 3 6 54
Elke Becker 9 KSC Hude 1 1 3 5 55
Irmtraud Heitmann 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 2 1 1 1 5
Petra Scholz 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 1 1 1 1 1 5
Pauline Zeiler 1 DKC Emden 2 2 4 58
Renate Borstel 12 Aufgehende Sonne - Bassum 3 1 4
Ursula Takenberg 6 KSC Spohle 2 1 3 60
Helga Bader 7 SV Ofenerdiek II 3 3
Ursula Sawalski 2 MTV Aurich II 2 2 62
Else Zimmermann 3 DKC Leer 1 1 2
Margret Häveker 8 Gut Holz - O´burg 1 1 2
Konny Schmidt 12 Aufgehende Sonne - Bassum 2 2
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Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt GesPkt
Elke Gent 1 DKC Emden 7 7 8 8 8 4 8 5 55
Christel Siebens 1 DKC Emden 5 4 7 7 7 7 37
Katrin Saathoff 1 DKC Emden 2 3 6 4 5 8 3 1 32
Friedel Winter 1 DKC Emden 4 6 2 2 6 2 22
Pauline Zeiler 1 DKC Emden 2 2 4
Helene Seeberger 2 MTV Aurich II 7 8 4 5 7 7 2 8 48
Angelika Kuhlmann 2 MTV Aurich II 8 6 7 7 4 5 4 5 46
Doris Konietzko 2 MTV Aurich II 5 1 6 6 5 6 6 6 41
Helga Telgen 2 MTV Aurich II 2 2 7 4 15
Christa Garlichs 2 MTV Aurich II 3 1 2 2 8
Ursula Sawalski 2 MTV Aurich II 2 2
Foline Wellnitz 3 DKC Leer 8 7 4 6 6 4 5 40
Ulla Bartels 3 DKC Leer 3 4 6 8 7 6 6 40
Anna Onnen 3 DKC Leer 7 7 4 8 8 34
Gerda Fischer 3 DKC Leer 6 5 3 3 3 3 7 30
Else Zimmermann 3 DKC Leer 1 1 2
Silke Hicken 4 SG Harlingerland II 4 8 6 8 8 7 41
Gertrud Hicken 4 SG Harlingerland II 6 6 5 4 4 4 6 35
Erika Janssen 4 SG Harlingerland II 2 2 3 5 12
Dore Eilts 4 SG Harlingerland II 3 2 3 2 2 12
Nicole Eilts 4 SG Harlingerland II 1 6 oW 1 8
Annegret Pieper 4 SG Harlingerland II 3 3 6
Edith Schuer 6 KSC Spohle 7 7 8 8 5 35
Gesche Köpken 6 KSC Spohle 5 8 5 7 8 33
Anne Siemen 6 KSC Spohle 3 4 2 8 5 22
Johanne Lehmann 6 KSC Spohle 6 2 6 4 18
Else Theilen 6 KSC Spohle 4 1 1 4 3 13
Marianne Helms 6 KSC Spohle 4 3 7
Ursula Takenberg 6 KSC Spohle 2 1 3
Ursula Kohrs 7 SV Ofenerdiek II 6 8 8 4 7 5 7 45
Birgit Neumann 7 SV Ofenerdiek II 5 7 7 5 7 31
Helga Becker 7 SV Ofenerdiek II 6 5 1 4 3 19
Ilse Onken 7 SV Ofenerdiek II 3 2 2 2 1 10
Hella Reins 7 SV Ofenerdiek II 2 2 2 1 1 2 10
Helga Bader 7 SV Ofenerdiek II 3 3
Gudrun Gille 8 Gut Holz - O´burg 8 8 7 7 5 2 1 38
Anke Hollwege-Gertz 8 Gut Holz - O´burg 6 4 5 6 8 8 3 6 46
Urte Schütte 8 Gut Holz - O´burg 8 8 8 5 8 8 45
Romana Hoes 8 Gut Holz - O´burg 2 7 4 1 3 17
Insa Remmers 8 Gut Holz - O´burg 1 4 2 5 4 16
Margret Häveker 8 Gut Holz - O´burg 1 1 2
Helga Stalling 9 KSC Hude 8 7 5 6 7 5 8 46
Anneliese Berding 9 KSC Hude 8 7 6 7 5 33
Edith Helmts 9 KSC Hude 7 5 2 5 4 2 4 29
Alma Galts 9 KSC Hude 3 2 1 4 1 11
Elke Becker 9 KSC Hude 1 1 3 5
Hilde Steinau 10 SG Gan / Boo II - D´horst 7 8 5 8 7 3 38
Inge Ventura 10 SG Gan / Boo II - D´horst 5 6 7 3 1 6 2 30
Erika Trotz 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 3 3 3 1 14
Ursula Schaa 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 5 2 11
Inge Rausch 10 SG Gan / Boo II - D´horst 3 3 5 11
Ursula Müller 10 SG Gan / Boo II - D´horst 5 4 9
Martha Schulz 10 SG Gan / Boo II - D´horst 4 2 3 9
Christa Steiner-Dumann 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 6 5 3 3 3 8 5 33
Angelika Färber 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 5 4 5 5 4 3 7 33
Claudia Behrens 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 4 3 4 2 6 4 3 26
Irmtraud Heitmann 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 2 1 1 1 5
Petra Scholz 11 Wittekind Wildeshausen - D´horst 1 1 1 1 1 5
Doris Küker 12 Aufgehende Sonne - Bassum 6 8 6 6 8 34
Erika Garbe 12 Aufgehende Sonne - Bassum 6 5 8 5 7 31
Elfrida Meyer 12 Aufgehende Sonne - Bassum 2 7 3 6 3 1 2 24
Annegret Anton 12 Aufgehende Sonne - Bassum 1 6 2 1 7 17
Margret Gruschke 12 Aufgehende Sonne - Bassum 8 2 1 3 14
Renate Borstel 12 Aufgehende Sonne - Bassum 3 1 4
Konny Schmidt 12 Aufgehende Sonne - Bassum 2 2
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St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, R = Rückmeldung, blank = nicht eingesetzt, oW = ohne Wertung, 1 - 8 = im Spiel erreichte Punkte.
Stammspielerinnen sind Spielerinnen, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind.

Spielerinnen, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) Spiele absolviert haben. Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.
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